

BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej

Protokół Nr 7/2012

2012-02-28

Protokół Nr 7/2012
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 10 lutego 2012 r.

W posiedzeniu udział wzięli:

Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Michał Jędrys - Starosta
2. Waldemar Mazur - Wicestarosta
3. Zenon Nowakowski - Członek Zarządu Powiatu
4. Stanisław Dymarczyk - Członek Zarządu Powiatu
5. Katarzyna Biłska - Członek Zarządu Powiatu

Stali uczestnicy posiedzenia:

1. Małgorzata Łakomicz - Sekretarz Powiatu
2. Monika Gębska - Skarbnik Powiatu

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Michał Jędrys.

Posiedzenie protokołowała: Karina Wiśniewska – inspektor w Wydziale OZ.

Porządek posiedzenia:

1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
 - a) wprowadzenia zmian w budżecie na 2012 r.,
 - b) zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Skarżyskiego na lata 2012 – 2020.
2. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
 - a) przyjęcia planu pracy Rady Powiatu Skarżyskiego oraz Komisji Stałych Rady na 2012 rok,
 - b) powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Powiatu Skarżyskiego.
3. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia na Kompleksowy nadzór inwestorski nad realizacją zadania pn. Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej będącego własnością Powiatu Skarżyskiego, tj. Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej.
4. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
5. Sprawy różne.

Streszczenie posiedzenia:

Starosta – Pan Michał Jędrys powitał zebranych oraz przedstawił proponowany porządek posiedzenia. Zarząd Powiatu przyjął jednogłośnie porządek posiedzenia.

Ad. pkt. 1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie:

a) wprowadzenia zmian w budżecie na 2012 r. (załącznik nr 2),

Powyższy projekt uchwały przedstawiła Skarbnik – Pani Monika Gębska. Poinformowała, że proponowane zmiany w budżecie Powiatu Skarżyskiego wynikają z:

- 1) Pisma Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych znak ZPEW/076/K01/2012 z dnia 19.01.2012r i umowy nr UDA-POKL.09.02.00-26-004/11-00 na realizację projektu „Mój zawód

najlepszą inwestycją”

2) Pisma Powiatowego Urzędu Pracy znak DF.0700.11.2012.EK z dnia 26.01.2012r i umowy nr UDA-POKL.06.01.02-26-014/10-00 na realizację projektu „Nasze kadry naszym atutem”

Skarbnik dodała, iż jednostki wymienione powyżej realizujące projekty w ramach POKL zwiększają plan roku 2012 na skutek powstałych w 2011r oszczędności.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt powyższej uchwały.

b) zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Skarżyskiego na lata 2012 – 2020 (załącznik nr 3).

Skarbnik wyjaśniła, że zmiany ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2012 – 2030 wynikają z wyżej omówionych zmian w budżecie powiatu na 2012 r.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt powyższej uchwały.

Ad. pkt. 2. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie:

a) przyjęcia planu pracy Rady Powiatu Skarżyskiego oraz Komisji Stałych Rady na 2012 rok (załącznik nr 4),

b) powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Powiatu Skarżyskiego (załącznik nr 5).

Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z treścią powyższych projektów zaopiniował je pozytywnie.

Ad. pkt. 3. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia na Kompleksowy nadzór inwestorski nad realizacją zadania pn. Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej będącego własnością Powiatu Skarżyskiego, tj. Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 6).

Powyższy projekt uchwały przedstawił Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur. Wyjaśnił, że poprzedni przetarg na realizację w/w zadania nie został rozstrzygnięty, gdyż wpłynęły wadliwe oferty. Mimo zwrócenia się do firm o wyjaśnienia żadna z firm nie spełniała postawionych warunków. W związku z powyższym przetarg został unieważniony. Przygotowana nowa specyfikacja została zmieniona w dwóch punktach dot. wykazania doświadczenia przez firmę oraz podziału zadania. Pozostałe zapisy nie uległy zmian. Proponowana specyfikacja stworzy możliwość przystąpienia do przetargu większej ilości firm.

Zarząd Powiatu w drodze przeprowadzone głosowania, pięcioma głosami za, podjął powyższą uchwałę.

Ad. pkt. 4. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.

Członek Zarządu Powiatu – Pan Zenon Nowakowski przedstawił pismo Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki (załącznik nr 7) zawierające prośbę o dokonanie wyboru oferty na realizację usług elektronicznego wspomaganie procesu rekrutacji do szkół ponadgimnazjalnych dla młodzieży na rok szkolny 2012/2013, dla których organem prowadzącym jest Powiat Skarżyski. Następnie przedstawił dwie oferty firmy Vulcan Sp. z o.o. (za kwotę 8 000 zł brutto) i firmy ProgMan S.A. (11 692,72 zł. brutto). Podkreślił, że powiat skarżyski od kilku lat współpracuje z firmą Vulcan i współpraca ta nie budzi zastrzeżeń. W świetle powyższego uznał ofertę firmy Vulcan za korzystniejszą.

Zarząd Powiatu postanowił wybrać ofertę firmy Vulcan Sp. z o.o. na realizację usług elektronicznego wspomaganie procesu rekrutacji do szkół ponadgimnazjalnych dla młodzieży na rok szkolny 2012/2013, dla których organem prowadzącym jest Powiat Skarżyski.

Skarbnik – Pani Monika Gębska zapoznała zebranych z pismem Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych (załącznik nr 8) zawierającym prośbę o dokonanie zmian

w planie finansowym na kwotę 4 824 zł, z przeznaczeniem na zakup środków czystości, materiałów biurowych, eksploatacyjnych oraz innych potrzebnych do utrzymania budynku. Skarbnik podkreśliła, że po analizie sprawozdania za miesiąc styczeń br. i porównaniu do ubiegłorocznego wydatkowania środków za ten sam okres w tym paragrafie jest zbyt duże zaangażowanie. W związku z powyższym oraz mając na uwadze ograniczone środki finansowe w sferze oświaty należy zwrócić uwagę na rozważne wydatkowanie środków finansowych, aby nie przekroczyć planu finansowego.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zwiększenie środków finansowych w planie finansowym ZST (dział 801 rozdz. 80130 § 4210) o kwotę 2 tys. zł. na zakup środków czystości, materiałów biurowych, eksploatacyjnych oraz innych potrzeb niezbędnych do utrzymania budynku. Jednocześnie mając na

uwadze ograniczone środki finansowe przeznaczone na oświatę Zarząd zobowiązał Dyrektora do wnikliwej analizy zasadności wydatkowania środków finansowych.

Członek Zarządu Powiatu – Pan Zenon Nowakowski odczytał pismo Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych (załącznik nr 9) zawierające prośbę o dokonanie zmian w planie finansowym na kwotę 10 388 zł. Zwiększenie to wynika z braku środków na § 3020 i koniecznością wypłaty odprawy pieniężnej dla dwóch osób, których stanowiska pracy zostały zlikwidowane.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dokonanie wnioskowanych zmian, zgodnie z powyższym pismem.

Członek Zarządu Powiatu – Pan Zenon Nowakowski odczytał pismo Dyrektora Zespołu Szkół Transportowo – Mechatronicznych (załącznik nr 10) zawierające zgłoszenie gotowości do rekrutacji słuchaczy do Szkoły Policealnej ZSTM w zawodzie technik BHP. Cykl kształcenia wynosi 1,5 roku, a planowany termin rozpoczęcia zajęć – 27.02.2012, zaś zakończenia – czerwiec 2013. Minimalna liczba słuchaczy wynosiłaby 20 osób. Obecnie zadeklarowało się 11 chętnych. Szkoła posiada pełne wyposażenie w zakresie nauczanych przedmiotów związanych z zawodem technik BHP, w postaci pracowni pozyskanej z Ministerstwa Edukacji Narodowej. W związku z powyższym zwrócono się z prośbą o wyrażenie zgody na przeprowadzenie naboru do w/w szkoły.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na prośbę zawartą w powyższym piśmie. Jednocześnie Zarząd podkreślił, że warunkiem funkcjonowania tej szkoły jest uzyskanie liczby słuchaczy nie mniejszej niż 20 osób.

Członek Zarządu – Pan Stanisław Dymarczyk zapoznał zebranych z pismem Rady Osiedla Bzinek i mieszkańców ulicy Ponurego (załącznik nr 11) zawierające prośbę o spotkanie z p. Starostą w sprawie przebudowy ulicy Ponurego. Wyjaśnił, że zadanie dot. przebudowy tej ulicy zostało ujęte w tegorocznym budżecie z kwotą 500 tys. zł. (po 250 tys. zł. miasto i powiat) na wykonanie odwodnienia poza pasem drogowym. Przebudowa została podzielona na etapy również dlatego, że w ostatnim etapie projektowania wóldarze Miasta Skarżysko – Kamienna wyrazili zgodę na przebudowę całej sieci infrastruktury energetycznej.

Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości powyższe.

Członek Zarządu – Pan Stanisław Dymarczyk przedstawił pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych (załącznik nr 12) zawierające prośbę o przeniesienie między paragrafami w planie finansowym na 2012 rok kwoty 4 000 zł. Zwiększenie spowodowane jest wzrostem stawki oraz koniecznością zapłaty podatku od nieruchomości za działkę położoną w Skarżysku – Kamiennej przy ul. Szpitalnej, adoptowanej na potrzeby służby liniowej.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dokonanie wnioskowanych przeniesień, zgodnie z powyższym pismem.

Ad. pkt. 5. Sprawy różne.

Starosta – Pan Michał Jędrys przedstawił wniosek o wpis w księdze wieczystej znak. GG-II.68.2.3.5.2012 (załącznik nr 13).

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokołowała
Karina Wiśniewska

Przewodniczący Zarządu
Michał Jędrys

Podpisy Członków Zarządu Powiatu:

1. W. Mazur
2. Z. Nowakowski

- 3. S. Dymarczyk
- 4. K. Bilka

Załączników 13:

Załącznik nr 1 – lista obecności,

Załącznik nr 2 – projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie na 2012 r.,

Załącznik nr 3 – projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Skarżyskiego na lata 2012 – 2020,

Załącznik nr 4 – projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: przyjęcia planu pracy Rady Powiatu Skarżyskiego oraz Komisji Stałych Rady na 2012 rok,

Załącznik nr 5 – projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Powiatu Skarżyskiego,

Załącznik nr 6 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia na Kompleksowy nadzór inwestorski nad realizacją zadania pn. Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej będącego własnością Powiatu Skarżyskiego, tj. Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej,

Załącznik nr 7 – pismo Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, z dnia 09.02.2012 r.,

Załącznik nr 8 – pismo Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych, z dnia 08.02.2012 r.

Załącznik nr 9 – pismo Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych, z dnia 08.02.2012 r.

Załącznik nr 10 – pismo Dyrektora Zespołu Szkół Transportowo – Mechatronicznych, z dnia 08.02.2012 r.,

Załącznik nr 11 – pismo Rady Osiedla Bzinek i mieszkańców ulicy Ponurego, z dnia 07.02.2012 r.,

Załącznik nr 12 – pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych, z dnia 08.02.2012 r.,

Załącznik nr 13 – wniosek o wpis w księdze wieczystej.

Data wytworzenia : 2012-02-28 01:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2012-02-28 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomic, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-19 13:18,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski